
２０２２年５月２０日 

各 総代 様 

 

       茨城県学校生活協同組合第６６回通常総代会開催の公告 

 

拝啓 総代の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 第６６回通常総代会を，下記のとおり開催することを公告いたします。なお，議案書並

びに関係書類については理事会終了後別途送付いたします。 

敬具 

  

記 

 

１ 日 時  ２０２２年６月２４日（金） １５時より 

 

２ 場 所  茨城教育会館 

        住所 水戸市笠原町 978-46 電話 029-301-1071 

３ 議 題  

   第１号議案 2021年度事業・決算報告並びに監査報告承認に関する件 

   第 2号議案 剰余金処分案に関する件 

   第 3号議案 2022年度事業計画並びに予算案承認に関する件 

   第 4号議案 役員選任に関する件 

   第 5号議案 定款の一部改正の件 

第 6号議案 役員報酬決定の件 

   第 7号議案 議案決議効力発生の件 

   第 8号議案 その他 

 

  なお，議案の最終決定は，５月２４日（火）の第４回理事会となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


